
ZARZĄDZENIE NR III.529.2023 
WÓJTA GMINY SULIKÓW 

z dnia 17 maja 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Gminnego Ośrodka Kultury w Sulikowie 
za 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  z 2023 r. 
poz. 40 ) oraz art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze 
zmianami) w związku z § 18 ust. 2a Statutu Gminnego Ośrodka Kultury w Sulikowie, stanowiącym załącznik 
do uchwały Nr XLI/250/2002 Rady Gminy Sulików z dnia 25 marca 2002 r. w sprawie utworzenia 
samorządowej instytucji kultury – Gminny Ośrodek Kultury w Sulikowie, Wójt Gminy Sulików zarządza,  co 
następuje: 

§ 1. Zatwierdza się roczne sprawozdanie finansowe Gminnego Ośrodka Kultury w Sulikowie za 2022 rok 
stanowiące załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Sulików 
 
 

Robert Starzyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E40B31FC-04B0-41D9-B00B-A8B0FD803262. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E40B31FC-04B0-41D9-B00B-A8B0FD803262. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E40B31FC-04B0-41D9-B00B-A8B0FD803262. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E40B31FC-04B0-41D9-B00B-A8B0FD803262. Podpisany Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E40B31FC-04B0-41D9-B00B-A8B0FD803262. Podpisany Strona 4



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E40B31FC-04B0-41D9-B00B-A8B0FD803262. Podpisany Strona 5



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E40B31FC-04B0-41D9-B00B-A8B0FD803262. Podpisany Strona 6



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E40B31FC-04B0-41D9-B00B-A8B0FD803262. Podpisany Strona 7



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E40B31FC-04B0-41D9-B00B-A8B0FD803262. Podpisany Strona 8



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E40B31FC-04B0-41D9-B00B-A8B0FD803262. Podpisany Strona 9



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E40B31FC-04B0-41D9-B00B-A8B0FD803262. Podpisany Strona 10



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E40B31FC-04B0-41D9-B00B-A8B0FD803262. Podpisany Strona 11



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E40B31FC-04B0-41D9-B00B-A8B0FD803262. Podpisany Strona 12



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E40B31FC-04B0-41D9-B00B-A8B0FD803262. Podpisany Strona 13



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E40B31FC-04B0-41D9-B00B-A8B0FD803262. Podpisany Strona 14



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E40B31FC-04B0-41D9-B00B-A8B0FD803262. Podpisany Strona 15



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E40B31FC-04B0-41D9-B00B-A8B0FD803262. Podpisany Strona 16



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E40B31FC-04B0-41D9-B00B-A8B0FD803262. Podpisany Strona 17



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E40B31FC-04B0-41D9-B00B-A8B0FD803262. Podpisany Strona 18



 
Uzasadnienie 

Gminny Ośrodek Kultury w Sulikowie prowadzi działalność jako samorządowa instytucja kultury 
posiadająca osobowość prawną. Został utworzony na mocy uchwały nr XLI/250/2002 Rady Gminy Sulików 
z dnia 25 marca 2002 r. w sprawie utworzenia samorządowej instytucji kultury – Gminnego Ośrodka Kultury 
w Sulikowie. Zapisany jest pod pozycją 1/02 w „Rejestrze instytucji kultury” prowadzonym przez Gminę 
Sulików. 

Na podstawie art. 53 ust. 1 ustawy o rachunkowości roczne sprawozdanie finansowe jednostki podlega 
zatwierdzeniu przez organ zatwierdzający, nie później niż 6 miesięcy od dnia bilansowego. Natomiast zgodnie 
z art. 45 ust. 1 w/w ustawy sprawozdanie finansowe składa się z: 

1)bilansu, 

2)rachunku zysku i strat, 

3)informacji dodatkowej, obejmującej wprowadzenie do sprawozdania finansowego oraz dodatkowe 
informacje i objaśnienia. 

Podział lub pokrycie wyniku finansowego może nastąpić po zatwierdzeniu sprawozdania finansowego przez 
organ zatwierdzający (art. 53 ust. 4 ustawy o rachunkowości). 

Ponadto Gminny Ośrodek Kultury w Sulikowie zgodnie z art. 27 ust. 2 ustawy o podatku dochodowym od 
osób prawnych (Dz. U. z 2022 r. poz. 2587 ze zmianami)  ma obowiązek złożyć we właściwym urzędzie 
skarbowym  zatwierdzone sprawozdanie finansowe. 

Przedłożone przez Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury w Sulikowie sprawozdanie finansowe za 2022 rok 
zawiera: 

1)bilans instytucji kultury sporządzony na dzień 31 grudnia 2022 rok, który po stronie aktywów i pasywów 
wykazuje sumę w wysokości 41.498,90 zł, 

2)rachunek zysków i strat za 2022 rok w wariancie porównawczym wykazujący zysk netto w wysokości  
70.708,19 zł, 

3)informację dodatkową. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E40B31FC-04B0-41D9-B00B-A8B0FD803262. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



